B

Baculus miraculosus a S. Bertrando datus mu-
 lieri contractæ 1181 e f
 De Baptismo conferendo constans Ecclesiæ disci-
 plina 832 a b
 Barbam clerici Occidentalis Ecclesiæ a primis Ec-
 clesiæ primordiis tondent 1033 b c d
 Basilica, etiam ecclesia cathedralis 932 c d
 Beatificatio S. Gauderici 1113 c d e
 Breviarium Romanum, abolito Parisiensi, quod sub
 nomine Lingonensis circumferebatur, substituit
 hodiernus episcopus Lingonensis 816 f et 817 a

C

Cæci visum recipiunt per intercessionem S. Galli
 905 d e et 907 c d; et plures per S. Magnobodum
 942 c d, 943 d e, 944 a, 946 b c d,
 947 a d et 948 a-d. Cæci curantur ad invoc-
 ationem S. Bercharii 1024 e f, 1026 c, 1028 d
 et 1030 a b; et ad invocationem S. Bertrandi
 Convenarum episcopi 1182 b c e
 Canonizatio S. Bertrandi Convenensis sub ponti-
 ficatu Alexandri III 1160 ef, 1161 et seqq.

Captivi liberantur per S. Magnobodum 942 b et
 949 a b; ac plures per S. Bertrandum Conven-
 arum episcopum 1180 e f, 1181 ab c et 1183 a b c
 Caritas S. Magnobodi 944 d e f. (Vide Zelus.)
 Carnis comestio monachis interdicta 906 a. Carnis
 usus quatenus interdictus Benedictinis sæculo
 octavo 1074 e f et 1075 a
 Castitas S. Bertrandi episcopi 1174 b et 1175 a
 Catena ænea S. Galli corpus domat 896 b c
 Cathedræ S. Petri Romæ festum instaurat Paulus
 Papa IV 1046 d
 Christiani lege imperiali Judæorum mancipia esse
 non poterant 829 d e
 Cilicium S. Galli post mortem ejus inventum 896
 b c. Cilicio carnem domat S. Magnobodus 944 e;
 item S. Mummolinus 983 b
 Claudus nomine Girardus ope S. Bercharii abbatis
 martyris sanatur 1025 f et 1026 a b c
 Commendarum usus sæculo VIII 1088 a et 1090 e
 Communio. (Vide Eucharistia.)
 Conciliorum olim vices supplebant non raro comi-
 tia regni 1071 b c
 Conciones S. Galli confessoris quam fuerunt fru-
 ctuosæ 885 a b c, 892 f et 893 a
 Contracti plures opem S. Galli experiuntur 895 f,
 905 f, 906 d e, 907 f et 908 a. Contractus sa-
 natur ope S. Bercharii 1019 e f; et alter ope S.
 Vitalis 1098 a b. Contractos sanat S. Bertran-
 dus episcopus 1181 d e f et 1183 a b
 Convertit gentiles S. Eliphii 813 b c; SS. Mar-
 tinianus et socii 842 a b, 833 f et 834 a; item
 S. Mummolinus 983 c
 Corpus S. Galli miraculis in sepultura et postea
 sapius illustratum 895 e f, 896 et seqq. Corp-
 oris S. Lulli elevatio et translationes 1081 b-f.
 Corpus S. Vitalis ad varia loca delatum 1094
 e f, 1095 et 1099 a b; a Calvinianis combu-
 stum 1095 f. Corporis S. Gurdanii translatio-
 nes 1104 e f et 1105; ejusdem destructio 1106
 a d. Corpus S. Bertrandi elevatum a Clemente
 Papa V. 1162 c-f. (Vide Incurruptio, Odor et
 Reliquiæ.)
 Crucis signo dolores dentium sedat S. Magnobodus
 episcopus 944 b; qui et alia per crucem edit mi-
 racula 946 c, 947 a d et 948 a
 Cultus S. Gauderici apud Perpignanenses insignis
 1117 b-e. Cultus S. Bertrandi specialis Barci-
 none 1170 b e d. Ejusdem cultus ecclesiasticus
 in Gallia. 1170 d e f, 1171, 1172 et 1173 a